SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E POLÍTICAS PÚBLICAS – PPGDPP,
MESTRADO E DOUTORADO

Campus CERRO LARGO
Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo/RS, CEP 97900-000, 55.3359-3908

mestradodpp_cl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

 DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº
3/PPGDPP/UFFS/2024

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Políticas Públicas
(PPGDPP), designada pela Portaria Nº 2758/GR/UFFS/2023, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação provisória das inscrições do Edital Nº 3/PPGDPP/UFFS/2024, que
trata da concessão de bolsas de estudos para Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e
Políticas Públicas, curso de Mestrado, ofertado na UFFS Campus de Cerro Largo/RS.

1 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

Classificação Nome do Candidato

001 Varlei Machado da Rosa

002 Cálita Corrêa Fang

Cerro Largo - RS, 12 de março de 2024.

 EDEMAR ROTTA
Coordenador do PPGDPP

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE BOLSAS
(PORTARIA Nº 2758/GR/UFFS/2023)